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Kadeti  -  Serijska vazdušna puška        

   Ekipni plasman 

  
  1.- SK "Kolubara"                  Lazarevac                  490 
  2.- SK "Partizan"                  Beograd                    465 
  3.- SK "PKB-Beograd"               Beograd                    456 
  4.- SK "Novi Beograd-Uš�e"         Beograd                    452 
  5.- SD "Obrenovac"                 Beograd                    423 
  6.- SK "Zvezdara"                  Beograd                    329 
 
                         
   Pojedina�ni plasman   

  
 1.�or�evi� David                96 SK "Kolubara"                 83  86   169 
 2.Toši� Nikola                  95 SK "Partizan"                 87  82   169 
 3.Šujica Nikola                 97 SK "PKB-Beograd"              84  81   165 
 4.Popovi� Luka                  99 SK "Kolubara"                 81  81   162 
 5.Travica Lazar                 95 SK "Novi Beograd-Uš�e"        79  80   159 
 6.Stojanovi� David              97 SK "Kolubara"                 84  75   159 
 7.�or�evi� Nenad                97 SK "Kolubara"                 79  79   158 
 8.Streli� Strahinja             95 SK "Partizan"                 78  79   157 
 9.Miloševi� Pavle               96 SK "Partizan"                 75  81   156 
10.Blagojevi� Uroš               95 SK "Kolubara"                 76  80   156 
11.Živkovi� Vukašin              95 SK "PKB-Beograd"              79  75   154 
12.Mijuškovi� Ognjen             97 SD "Obrenovac"                78  75   153 
13.Daci� Luka                    95 SK "Novi Beograd-Uš�e"        77  74   151 
14.�oli� Lazar                   96 SK "Partizan"                 73  76   149 
15.Brdarevi� Miloš               96 SD "Obrenovac"                72  73   145 
16.Jovi�i� Nikola                97 SD "Obrenovac"                75  68   143 
17.Milovanovi� Dušan             95 SK "Novi Beograd-Uš�e"        75  67   142 
18.Eminovi� Alen                 96 SK "Novi Beograd-Uš�e"        70  70   140 
19.Gabrica Filip                 96 SK "Partizan"                 77  63   140 
20.Bu�i� Ratko                   99 SK "Partizan"                 70  69   139 
21.Veli�kovi� Nikola             96 SK "PKB-Beograd"              67  70   137 
22.Kitanovski Luka               97 SK "PKB-Beograd"              66  65   131 
23.Mojsilovi� Aleksandar         98 SK "Zvezdara"                 70  57   127 
24.�or�evi� Rastko               99 SK "Partizan"                 66  61   127 
25.Vra�evi� Jovan                96 SD "Obrenovac"                68  57   125 
26.Taši� Uroš                    99 SK "Partizan"                 63  54   117 
27.Došenovi� Andrija             95 SK "Partizan"                 62  49   111 
28.Brki� Aleksa                  95 SK "Partizan"                 56  53   109 
29.Agai Ahmed                    98 SK "Zvezdara"                 54  53   107 
30.Kra�kovi� Strahinja           98 SK "Zvezdara"                 61  34    95 
31.Pavlovi� Dimitrije            97 SD "Obrenovac"                50  45    95 
32.Vojinovi� Nikola              99 SK "Partizan"                 49  43    92 
33.Radoji�i� Marko               96 SK "PKB-Beograd"              30  42    72 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Kadetkinje  -  Serijska vazdušna puška        

   Ekipni plasman 

  
  1.- SK "PKB-Beograd"               Beograd                    465 
  2.- SK "Partizan"                  Beograd                    444 
                         
   Pojedina�ni plasman   
  
 1.Radulovi� Nina                96 SK "Zvezdara"                 89  86   175 
 2.Veli�kovi� Tamara             95 SK "PKB-Beograd"              90  81   171 
 3.Despi� Jelisaveta             95 SK "PKB-Beograd"              82  86   168 
 4.Todorovi� An�ela              96 SK "Partizan"                 83  81   164 
 5.Miladinovi� Sofija            97 SK "Partizan"                 67  74   141 
 6.Neši� Jelena                  97 SK "Partizan"                 73  66   139 
 7.Drami�anin Tamara             97 SK "PKB-Beograd"              67  59   126 
 8.Stankovi� Sanja               95 SD "Obrenovac"                59  56   115 
 9.Bošnjakovi� Milica            96 SK "Partizan"                 40  62   102 
 
 
 

Standardna vazdušna puška  -  Mla�i juniori                  
                         
 1.Markoski Nikola       93 SK "Novi Beograd-Uš�  93  94  95  95  94  96   567 
 2.Miljani� Luka         94 SK "Partizan"         91  89  93  92  94  94   553 
 3.Bu�i� Igor            94 SK "Partizan"         93  92  92  86  93  89   545 
 4.Milutinovi� Pavle     94 SK "Novi Beograd-Uš�  89  92  91  89  90  90   541 
 5.�or�evi� David        96 SK "Kolubara"         88  78  86  91  86  89   518 
 6.Stojanovi� David      97 SK "Kolubara"         84  82  83  84  81  88   502 
 

Standardni vazdušni pištolj  -  Mla�i juniori                  
 
 1.Žakula Boško          93 SK "Zvezdara"         88  91  84  91  91  88   533 
 2.Stojanovi� Aleksandar 93 SK "Kolubara"         90  78  90  91  89  93   531 
 3.Jovanovi� Aleksa      93 SK "Novi Beograd-Uš�  85  89  88  84  89  92   527 
 4.Lazi� Miloš           96 SD "Filip Kljaji�"    84  92  92  85  81  81   515 
 5.Maksimovi� Marko      94 SK "Novi Beograd-Uš�  83  92  87  84  81  86   513 
 6.Travica Lazar         95 SK "Novi Beograd-Uš�  86  81  86  85  77  82   497 
 7.Živanovi� Aleksandar  94 SK "Kolubara"         83  89  84  82  84  74   496 
 8.Jeki� Milovan         94 SD "Filip Kljaji�"    81  76  84  72  82  77   472 
 9.Kostadinovi� Stefan   94 SD "Filip Kljaji�"    78  71  84  79  74  83   469 
10.Kalašinac Petar       95 SK "Kolubara"         77  78  72  67  69  73   436 
 

Standardna vazdušna puška  -  Mla�e juniorke                 
  
 1.Simi� Marina              93 SK "Novi Beograd-Uš�e"    95  98  97 100   390 
 2.Zeljaji� Jelena           93 SK "Partizan"             97  99  97  96   389 
 3.Radulovi� Nina            96 SK "Zvezdara"             90  94  98  95   377 
 4.Pale�ek Dragana           94 SK "Novi Beograd-Uš�e"    93  93  95  93   374 
 5.Vukoti� Mina              93 SK "Partizan"             92  94  94  93   373 
 6.Joci� Maja                94 SK "PKB-Beograd"          91  84  93  86   354 
 7.Despi� Jelisaveta         95 SK "PKB-Beograd"          84  88  91  89   352 
 8.Stamenkovi� Doroteja      93 SK "Zvezdara"             83  87  86  86   342 
 9.Veli�kovi� Tamara         95 SK "PKB-Beograd"          88  85  82  82   337 
 

Standardni vazdušni pištolj  -  Mla�e juniorke                 
                          
 1.Zagorac Nikolina          94 SK "Crvena Zvezda"        87  90  84  84   345 
 2.Jereni� Gordana           94 SK "Kolubara"             60  73  75  76   284 



 
 
Standardna vazdušna puška  -  Juniori                        
                         
 1.Milenkovi� Miloš      91 SK "Novi Beograd-Uš�  96  95  95  97  97  96   576 
 
 
Standardni vazdušni pištolj  -  Juniori                        
                         
 1.Katani� Miloš         90 SK "Crvena Zvezda"    96  94  92  94  91  91   558 
 2.Lali� Nikola          92 SK "Crvena Zvezda"    89  85  90  91  93  90   538 
 3.Milanovi� Marko       91 SK "Crvena Zvezda"    91  86  93  88  90  88   536 
 4.Cerovac Marko         91 SK "Novi Beograd-Uš�  79  87  88  90  84  86   514 
 
 
Standardna vazdušna puška  -  Juniorke                       
                         
1.Simeunovi� Brankica       90 SK "Novi Beograd-Uš�e"     99  98  98  97   392 
1.Todorovi� Dragana         91 SK "Novi Beograd-Uš�e"     96  98  97  98   389 
1.Miloševi� Milica          91 SK "Novi Beograd-Uš�e"     95  97  97  95   384 
1.Antonijevi� Dušica        92 SK "Novi Beograd-Uš�e"     93  97  96  96   382 
 
 
Standardni vazdušni pištolj  -  Juniorke                       
                         
  1.Kneževi� Marina           92 SK "Kolubara"             88  89  93  92   362 
  2.Cvetkovi� Ivana           92 SD "Zemun-Centar"         86  82  85  82   335 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PLASMAN ZA FINALE KUPA 

 
 
 

Standardni vazdušni pištolj  -  Mla�e juniorke                 
                         
 
 1.Zagorac Nikolina     94 SK "Crvena Zvezda"        10       
 2.Jereni� Gordana      94 SK "Kolubara"              8     
 
 
 

Standardna vazdušna puška  -  Mla�e juniorke                 
  
 1.Simi� Marina           93 SK "Novi Beograd-Uš�e"  10  
 2.Zeljaji� Jelena        93 SK "Partizan"            8  
 3.Radulovi� Nina         96 SK "Zvezdara"            6  
 4.Pale�ek Dragana        94 SK "Novi Beograd-Uš�e"   5  
 5.Vukoti� Mina           93 SK "Partizan"            4  
 6.Joci� Maja             94 SK "PKB-Beograd"         3  
 7.Despi� Jelisaveta      95 SK "PKB-Beograd"         2  
 8.Stamenkovi� Doroteja   93 SK "Zvezdara"            1  
  
 

Standardni vazdušni pištolj  -  Mla�i juniori                  
 
 1.Žakula Boško          93 SK "Zvezdara"            10 
 2.Stojanovi� Aleksandar 93 SK "Kolubara"             8 
 3.Jovanovi� Aleksa      93 SK "Novi Beograd-Uš�      6 
 4.Lazi� Miloš           96 SD "Filip Kljaji�"        5 
 5.Maksimovi� Marko      94 SK "Novi Beograd-Uš�      4 
 6.Travica Lazar         95 SK "Novi Beograd-Uš�      3 
 7.Živanovi� Aleksandar  94 SK "Kolubara"             2 
 8.Jeki� Milovan         94 SD "Filip Kljaji�"        1 
 
 
 

Standardna vazdušna puška  -  Mla�i juniori                  
                         
 1.Markoski Nikola       93 SK "Novi Beograd-Uš�     10 
 2.Miljani� Luka         94 SK "Partizan"             8 
 3.Bu�i� Igor            94 SK "Partizan"             6 
 4.Milutinovi� Pavle     94 SK "Novi Beograd-Uš�      5 
 5.�or�evi� David        96 SK "Kolubara"             4 
 6.Stojanovi� David      97 SK "Kolubara"             3 
 


